

# **Brabrand El ApS**

**Hovedgaden 82  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 38 79 46 63**

## **Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Anders K. Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brabrand El ApS  
Hovedgaden 82  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 79 46 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anders K. Jensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre arbejde som selvstændig autoriseret elinstallationsvirksomhed for private og erhvervskunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 24.590, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 77.572.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbudt en covid-19 pandemi. Konsekvensen heraf har været nedlukning af verdenslande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er påvirket negativt af Covid-19, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>412.486</b>	<b>396.005</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-354.312</u>	<u>-328.245</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>58.174</b>	<b>67.760</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.683</u>	<u>-54.873</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>36.491</b>	<b>12.887</b>
Finansielle indtægter	2	266	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.871</u>	<u>-8.302</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.886</b>	<b>4.585</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-7.296</u>	<u>-1.603</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.590</u></b>	<b><u>2.982</u></b>
Overført resultat		<u>24.590</u>	<u>2.982</u>
		<b><u>24.590</u></b>	<b><u>2.982</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.345	105.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>83.345</u>	<u>105.028</u>
Deposita		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>96.845</u>	<u>118.528</u>
Færdigvarer og handelsvarer		14.116	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>14.116</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.183	10.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.805	0
Andre tilgodehavender		0	8.763
Periodeafgrænsningsposter		10.401	15.052
<b>Tilgodehavender</b>		<u>30.389</u>	<u>34.531</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90.049</u>	<u>87.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>134.554</u>	<u>137.031</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>231.399</u>	<u>255.559</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>27.572</u>	<u>2.982</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>77.572</b></u>	<u><b>52.982</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.815</u>	<u>1.339</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.815</b></u>	<u><b>1.339</b></u>
Banker		<u>50.549</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>50.549</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		20.400	92.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.393	43.459
Selskabsskat	6	6.820	264
Anden gæld		<u>22.850</u>	<u>64.755</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>101.463</b></u>	<u><b>201.238</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>152.012</b></u>	<u><b>201.238</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>231.399</b></u>	<u><b>255.559</b></u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018/17</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	352.272	323.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.040</u>	<u>4.837</u>
	<b><u>354.312</u></b>	<b><u>328.245</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>266</u>	<u>0</u>
	<b><u>266</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.820	264
Årets udskudte skat	<u>476</u>	<u>1.339</u>
	<b><u>7.296</u></b>	<b><u>1.603</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>108.414</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>108.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		3.386
Årets afskrivninger		<u>21.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>25.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>83.345</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.982	52.982
Årets resultat	0	24.590	24.590
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>27.572</b>	<b>77.572</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Selskabsskat

Selskabsskat 1. januar 2019	6.820	0
<b>Selskabsskat 31. december 2019</b>	<b>6.820</b>	<b>0</b>

### 7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt en Covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern.

Selskabet er indtil nu påvirket af virkningerne af covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende og nye projekter på pause.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	27.000	27.000

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.K.J Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Koba Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-566898490139  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 16:16:50  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 16:22:20  
Underskrevet med NemID

## Anders Koba Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-566898490139  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 08:44:47  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a0ab2533Ymm217843457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).